МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ
« ________ 2022 г. Махачкала № еб-ОМ-ЫЧ/Щ

О внесении изменений в приказ Минобрнауки РД
от 22 августа 2022 г. № 08-02-1-721/22

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Минобрнауки РД от 22 августа 2022 г.
№ 08-02-1-721/22 «О создании специализированных «росгвардийский»
классов в общеобразовательных организациях Республики Дагестан»
изменения, исключив из него пункт 3.5.

2. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Алиев М.Н.)
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте
Министерства образования и науки Республики Дагестан в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра Далгатову А. О.

Министр Я. Бучаев